年 月 日

豊橋市水道事業及び下水道事業管理者　様

申込者・申請者 住　　所 豊橋市牛川町字下モ田29-1
（フリガナ） トヨハシ　タロウ

氏　　名 豊橋　太郎

豊橋市水道事業給水条例第5条第1項の規定により申し込みます。

　　 豊橋市地域下水道条例第７条第１項の規定により申請します。

 〔　　　　　　　　　　　〕

　　　　ℓ

コード番号 　フリガナ

有・無

　上記給水装置工事・排水設備工事の施行に関することを、下記の者に委任します。

○○　年　○○月　○○日

委　任　代　理　人

　事業者番号第　○○号 指定給水装置工事事業者名 クリン設備株式会社
指定給水装置工事主任技術者氏名 豊橋　太郎

　工事店番号第　　　　号 排水設備指定工事店名

排水設備工事責任技術者氏名

○○　年　○○月　○○日

年　 月 日

m

20　mm 20　mm 有・無 流 量 計 ・ 時 間 計 ・ 認 定口　径 給水管 メーター 井 戸 区 分 有・無 下 水 接 続

給水方式 直結直圧式　・　受水槽式 直結直圧式の最高給水高さ 受水槽有効容量 ㎥○．○

申込者・申請者 　　　水道　太郎

分　岐　承　諾　書
　私所有の給水装置（給水装置番号　第　　　　　　          　　  　　　　　　　号）から分岐することを承諾します。

所有者

委　　　任　　　状

委任者 水道　太郎

公　道　分　移　管　承　諾　書
　私負担の公道に属する 給水装置 ・ 排水設備 を、工事完成後直ちに無償で市に譲渡することを承諾します。

所有者承認欄（申込者・給水装置所有者又は申請者と異なる場合のみ記入して下さい。）

家　屋 住　所 氏　　名

土　地 住　所 氏　　名

補助金制度 水 洗 便 所 改 造 資 金 融 資 あ っ せ ん 申 請 有・無 浄 化 槽 雨 水 貯 留 施 設 転 用 補 助 金 申 請

容 量

排 水 設 置
義 務 者

電話

住　　所 氏　　名

建築確認 第　  ○○○○○○○○○　　号 排水面積　　　　　　 ㎡ 阻 集 器 の 種 類

工事種類（給水） 新設（準備・仮給水）・改造（準備・増径・減径・位置変更）・撤去 用途区分 一 般　・　臨 時

申 込 者 住 所
コ ー ド 番 号

○○○-○○○ 給水装置所有者氏名

業　種
一般家庭

工事種別（排水） 新 設 ・ 切 替 （ 浄 化 槽 ・ く み 取 り ） ・ 準 備 ・ 増 設 ・ 改 築 ・ 仮 設 ・ 撤 去

水道　太郎

■給水装置工事申込書　・ □排水設備計画確認申請書

設　置　場　所

コ ー ド 番 号

豊橋市　今橋町１
○○○-○○○

給水受付番号 第   　　　　　　 　　　   号
処理区　　　　　　　　　（合流・分流）

給水装置番号 第　　　　　　  　　　       　　　　号

排水承認番号 第   　　　　　　 　　     号 排水設備番号 第　　　　　　  　　　     　　　　　号